3" 4 / 33 | NE [SAacek s navody F-700HR Sachet Beutel - 2 0005 00 143 1
z7 32 - |Podlozka 8 Washer Scheibe 104574 - 1
° > /. 31 - |Matice M6 Nut Mutter 51309900034 |- 2
4 30| - [Matice M8 Nut Mutter 51311120099 |- 2
29 - |Matice M10 Nut Mutter 51311900015 |- 4
@ O BN )},‘ iy 28 | - [Sroub Méx16 Bolt Schraube 51309203129 |- 14
/ 8 | /A ol 27 | - |Sroub M8x20 Bolt Schraube 51309900025 |- 4
26 N S+ £~ . ////// 26 - [Sroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 |- 2
~ ” \\ = 25 - [Sroub M8x70 Bolt Schraube 51309201091 |- 1
‘ P // \\ = 4 24 | - [Sroub M10x30 Bolt Schraube 51309900012 |- 4
23 | SN 23 - [Pruzina taznd 1,8x1 §,2x63x20 Spring Feglgr 169514 - 2
\ / 22 - [Remen klinovy Optibelt V- belt Keiliemen 184563 - 1
~ Py 21 - |Remen PIX X13x7S-ML-K-565 Lp Belt Riemen 51272212115 |- 1
> //// 20 | NE [Samolepka F-700HR Sticker Aufkleber - 30005 00 236 1
|- 19 | NE |Samolepka ADL na fiditka Sticker Autkleber - 3003500 083 1
N N 5 18 | NE |[Stitek F-700HR (2026) Label Schild - 3000501 144 1
. 30 > T7 T NE |Samolepka HYDRO prava [F-700H] [Sficker AuTKleber E 30005007118 7
s 16 | NE [Samolepka HYDRO leva (F-700H) [Sticker Aufkleber - 3000500 117 1
N // 15 | NE [Samolepka HYDRO Sticker Aufkleber - 3000500113 1
S | // 14 | NE [Samolepka pdacka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 3208731 020 1
\ | > ‘I 13 | NE [Samolepka VARI 170x35 Sticker Aufkleber - 3 003501 030 1
Ss 12 | NE [Samolepka GATOR MULCHER BW _ [Sticker Aufkleber - 3208731019 1
FE =D 11| NE fgg‘%gfekrﬂ Hurricane - Sticker Aufkleber - 30044 00 024 1
10 | NE f)flg‘gs'sepko bezp.informace +  Ieticyer Aufkleber - 30035 00 051 1
9 | NE |Samolepka nebezpecny prostor  [Sticker - Dangerous area Aufkleber - Gefahrbereich - 3208731139 1
8 | NE |[Sipka - smér otdceni (144x38) Sticker Aufkleber - 3208731 063 1
7 - |Vedeniremene Front belt guide Vordere Riemenfuhrung - 3 0005 00 145 1
6 - [Kryt prevodovky Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung - 3000501 147 1
5 - [Krytremene Cover Abdeckung - 3 0005 00 197 1
4 | NE |Vodicikola F-700HR (2026) Guiding Wheels FOhrungsréder - 2 0005 00 198 1
3 [ NE [Motor Uplny F-700HR {2026) Engine Motor - 2 0005 00 202 1
2 - [Kryt predni F-700 svarenec Front cover weldment Abdeckung SchweiBtell 184060 22 9 8549 025 1
1 NE [RdAm s fiditky F-7O0HR (2026) Frame Rahmen - 2 000501 149 1
Poz.| ND Nazev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
. Mulcovac F-700HR (2026)
VARI Cislo dilu: Nd&hradni dil: Obj. &islo: 4522
1 0005 01 1 42 N E Datum vytvoreni: 15. ¢ervna 2026




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


